
  

Uchwała Nr XLI/222/2009 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 11 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie regulaminu korzystania z powiatowego obiektu 

użyteczności publicznej „Moje Boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 R.  

w Kaliszu Pomorskim 
 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§1. Uchwala się regulamin korzystania z powiatowego obiektu użyteczności 
publicznej – boiska sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 R.  
w Kaliszu Pomorskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu 
11 Września 2001R. w Kaliszu Pomorskim. 

 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
          

   Przewodniczący Rady 
 

        inż. Stanisław Mikołajczyk  
 
 
 
 

 

   



  

 
 
 
 

 
Regulamin korzystania z powiatowego obiektu użyteczności publicznej – boiska 

sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Pamięci Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 R. w Kaliszu Pomorskim:  
 

1. Boiskiem zarządza Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im Pamięci 
Ofiar Terroryzmu 11 Września 2001 R. w Kaliszu Pomorskim. 

2. Boisko jest czynne przez cały tydzień w godzinach ustalonych dla każdej pory 
roku odrębnie (ramowe godziny otwarcia obiektu: 8:00-20:00). Harmonogram 
korzystania z obiektu ustala Dyrektor szkoły w porozumieniu z trenerem 
środowiskowym. 

3. Harmonogram korzystania z obiektu na każdy miesiąc kalendarzowy jest 
wywieszany na tablicy informacyjnej z tygodniowym wyprzedzeniem. 

4. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 
5. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u trenera 

środowiskowego, z tym, że zorganizowane grupy są zobowiązane do 
wcześniejszej rezerwacji. 

6. Trener środowiskowy oraz szkoła prowadzą dziennik zajęć prowadzonych na 
boisku. 

7. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów 
sportowych oraz obuwia sportowego na płaskiej podeszwie. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie 
z ich przeznaczeniem na terenie boisk obowiązuje zakaz: 

a) używania butów piłkarskich z długimi metalowymi korkami oraz kolców, 
b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego  
z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, deskorolka, rolka itp., 
c) wnoszenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, 
d) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 
e) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 
f) palenia tytoniu, spożywania napojów alkoholowych, przyjmowania 
środków odurzających, 
g) zaśmiecania, 
h) przebywania na nim osób w stanie nietrzeźwym, 
i) wprowadzania zwierząt, 
j) korzystania w godzinach nocnych, 
k) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników. 

9. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 
10. Użytkownicy ponoszą odpowiedzialność za bezpieczeństwo we własnym zakresie 

oraz odpowiadają za wyrządzone szkody. 
11. Za zniszczenia powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z boiska 

znajdujących się na nich urządzeń oraz w pomieszczeniach socjalnych 
odpowiedzialność materialną ponoszą korzystający, a w przypadku osób 
niepełnoletnich – ich opiekunowie i przedstawiciele ustawowi. 

12. Zarządzający boiskiem nie ponosi odpowiedzialności za pozostawione na obiekcie 
rzeczy. 

Załącznik do Uchwały nr XLI/222/2009 
Rady Powiatu Drawskiego z dnia 11 grudnia 
2009r. 



  

13. Wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów 
BHP oraz zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu  
i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

14. Korzystający i przebywający na terenie obiektu zobowiązani są do przestrzegania 
zaleceń zawartych w niniejszym regulaminie, a w szczególności uwag trenera 
środowiskowego. 

15. Trener środowiskowy  w zależności od sytuacji może:  
a) nakazać zmianę obuwia i stroju sportowego, 
b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 
c) nakazać opuszczenie terenu boiska, 
d) ograniczyć czas dla grup (1,5 godziny maksymalnie), w przypadku dużej 
      ilości chętnych, 
e) zabronić korzystania z obiektu w przypadku niekorzystnych warunków 
      atmosferycznych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


